[bookmark: _GoBack]Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение   Касимовского муниципального района
0. Рязанской области
(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Ибердус
 «06»  марта   2019 г.                                                                                                  №158

Об отмене  решения Совета депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 02.10.2012 г. №109  «Об утверждении административного регламента  по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области»

   На основании Протеста Касимовской межрайонной  прокуратуры  , в соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального образования  Рязанской области,   Совет депутатов  муниципального образования -Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

                                                              РЕШИЛ:

1.Отменить решение Совета депутатов  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области от 02.10.2012 г. №109  «Об утверждении административного регламента  по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории  муниципального образования - Ибердусское сельское поселение  Касимовского муниципального района Рязанской области»
2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в                « Информационном бюллетене»  Ибердусского сельского поселения .

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                         Т.Н. Штукина